1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione

Formato
Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIORAV0171566
Hillgruber, Andreas

La distruzione dell'Europa : la Germania e I'epoca delle guerre mondiali,

1914-1945 / Andreas Hillgruber
Bologna, : Il mulino, \1991!

Die Zerstérung Europas. -
8815032061

495 p. ;22 cm

Collezione di testi e di studi , . Storiografia

DE/X42.0
F.100
G.100
X00.0/EU

940.5
943.08
943.086

Germania - Storia - 1914-1945
POZzO LIB.ECON MON
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

Trad. di Guido Mandarino.

7461



