

1. Record Nr.	UNISANNIORAV0171566
Autore	Hillgruber, Andreas
Titolo	La distruzione dell'Europa : la Germania e l'epoca delle guerre mondiali, 1914-1945 / Andreas Hillgruber
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, \1991!
Titolo uniforme	Die Zerstörung Europas. -
ISBN	8815032061
Descrizione fisica	495 p. ; 22 cm
Collana	Collezione di testi e di studi , . Storiografia
Classificazione	DE/X42.0 F.100 G.100 X00.0/EU
Disciplina	940.5 943.08 943.086
Soggetti	Germania - Storia - 1914-1945
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 7461
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Trad. di Guido Mandarino.